
暫定タイムスケジュール
2025年7月5日現在

ゲートクローズ22:00 ゲートクローズ19:00

※ 諸事情によりコーススケジュールが変更になる場合がございます。ご了承ください。

ピットウォーク

S耐 ウォームアップ走行

S耐 スタート進行

S耐 決勝レース
5時間

表彰式

15:30

16:00

16:30

10:30

S耐 Gr.2 フリー走行
ST-X/ST-TCR/ST-2/ST-3/ST-Q

S耐 Gr.1 フリー走行
ST-4/ST-5F/ST-5R

ピットウォーク11:30

12:00

Yaris 決勝　9Laps

ST-4/ST-5

ST-TCR/ST-2/ST-3/ST-Q

13:00
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14:00

14:30

18:00

S耐 予選
Aドライバー

17:00

17:30

ST-4/ST-5

ST-TCR/ST-2/ST-3/ST-Q

ST-X

S耐 予選
Cドライバー

ALL

キッズウォーク

ALL

S耐 予選
Dドライバー

12:30

11:00

お客様ゲートオープン【7:30】　7:00

8:00

8:30
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9:30

10:00

オープンピット

ST-X

S耐 予選
Bドライバー

Yaris 予選

15:00

コース/レース コース/レース
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